様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
伊賀市長　　様
自主防災組織名
代表者名
住　　所
電話番号
伊賀市自主防災組織活性化促進補助金交付申請書
　下記のとおり伊賀市自主防災組織活性化促進補助金を交付されますよう申請します。
記
１　自主防災組織の活性化への取組方針
２　活性化の内容
	補助項目
	実施内容
	補助申請額

	自主防災訓練

	自主防災活動

	消火栓用ホース購入

	合計

３　添付書類
　　概算見積書
様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

伊賀市長　　　　　　　　　様
自主防災組織名
代表者名
住　　所
電話番号
実　　績　　報　　告　　書
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けました伊賀市自主防災組織活性化促進補助金について、下記のとおりその実績を関係書類を添えて報告します。
記
１　活性化の内容
	月日
	補助項目
	実施場所
	実施内容（参加人員）
	実際に要した
経費の額

	／

	／

	／

	合計

２　添付書類
　（１）事業明細書
　（２）納品書及び領収書の写し
　（３）実施状況写真・完成品
様式第４号（第８条関係）
	伊賀市自主防災組織活性化促進補助金交付請求書
年　　月　　日
伊賀市長　　様
（請求者）自主防災組織名
代表者名
住　　所
電話番号
　　年度の伊賀市自主防災組織活性化促進補助金について、下記のとおり請求します。
記
金　　額　　　　　　　　　　　　　　　円
振込先

	金融機関名
	銀行
金庫　　　　　　　　　　店
農協

	預金種別
	普通（総合口座を含む。）　　　当座

	口座番号

	口座名義人
（カタカナで書いてください。）

	（注）　記載に当たっては、次のことに留意してください。
　１　請求者欄には、自主防災組織名並びに代表者名及び住所等を記入してください。
　２　預金種別は、該当するものに○をつけてください。
　３　振込先欄は、お間違えのないようにすべてご記入ください。
４　口座名義人は、預金通帳のカタカナで表示されたものを記入してください。
　　　　例　イガ　タロウ

　　　　年　　月　　日
伊 賀 市 長　　様
自主防災組織名
代表者氏名
住　　　所
補　助　事　業　等　着　手　届
　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けました伊賀市自主防災組織活性化促進補助事業 に着手しましたので、伊賀市補助金等交付規則第12条第1項の規定によりお届けします。
記
１　着 手 年 月 日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　完了予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日